Ficha comercial REG.7.5_01_03_1201                                        Francisco Chiner S.L.                                                                                                            1
FICHA TÉCNICA COMERCIAL
REG.7.5_01_03_1201
Ver: 2
Pag 1 de 3
Última revisión: 26/04/2026
MARCA ARTESANO FCHINER
MODELO UNAPIEZA LARINGE PLATA

de uso
 No usar si el paquete
está dañado
 Presérvese de la humedad
Referencia  Lote
No estéril
Presérvese del
calor
Ficha comercial REG.7.5_01_03_1201                                        Francisco Chiner S.L.                                                                                                            3
Tallas referencias medidas
Financiadas por El
Sistema Nacional de
Salud (Cupón
Precinto)
Talla Ref. A mm B mm C mm  D mm Código Ean Código Nacional Código EAN
Nº 5 L1051163F 11 9 63 7 8436530071418
Nº 6 L1061263F 12 10 63 8 8436530071425
Nº 7 L1071363F 13 11 63 9 8436530071432
Nº 8 L1081463F 14 12 63 10 8436530071449
Nº 9 L1091563F 15 13 63 11 8436530074495